关于日信证券日鑫多利（债券型）集合资产管理计划临时开放的提示公告

尊敬的日信证券日鑫多利（债券型）集合资产管理计划投资者：
根据《日信证券日鑫多利（债券型）集合资产管理计划管理合同》的约定，集合计划存续期间“管理人有权临时开放本集合计划，相关开放及配套安排由管理人在指定网站公告”。经管理人研究决定：
日信证券日鑫多利（债券型）集合资产管理计划将于2020年11月17—19日进行临时开放，需要购买本集合计划的投资者，请前往推广网点或网络客户端办理申购手续。本次开放期的有关事项公告如下：
1、本次临时开放期间，只接受申购，不接受赎回。
2、若本次临时开放期间申购规模超过监管要求，管理人将遵循时间优先顺序依次确认。
3、本次开放申购最低参与限额为5万元起，追加金额以1000元整数倍递增。
4、投资者可在日鑫多利（债券型）集合资产管理计划推广网点办理参与业务。
5、后期如有产品开放期政策变更，管理人将通过官网公告，敬请关注我司官网。
6、产品信息

份额锁定期

业绩比较基准

产品代码

产品简称

对应赎回日期

	1个月
	3.80%
	D50007
	日鑫多利（债券型）E
	2020-12-16

	3个月
	4.10%
	D50003
	日鑫多利（债券型）A
	2021-02-18

	6个月
	4.40%
	D50004
	日鑫多利（债券型）B
	2021-05-17

特此公告。

                                国融证券股份有限公司
                                 2020年11月17日